1

证券代码：002142          证券简称：宁波银行      公告编号：2014-001

宁波银行股份有限公司

停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

宁波银行股份有限公司因拟筹划非公开发行股份事项，根据

《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，经公司申请，公

司股票于 2014年 1 月 13日开市起停牌，公司将在公告相关事项

后复牌，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波银行股份有限公司董事会

                          2014年 1月 11日